
P02070/2022

S M L O U V A

S DALŠÍM ÚČASTNÍKEM PROJEKTU O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
NA PODPORU ŘEŠENÍ DÍLČÍ ČÁSTI PROJEKTU 

číslo QK23020101 “ Komplexní laboratorní strategie pro identifikaci druhů
hmyzu určeného k lidské spotřebě a 

produkci zpracované živočišné bílkoviny, autentikace potravin na jeho
bázi“

(dále jen  „projekt“)

Smluvní strany

Vysoká škola chemicko technologická v Praze
se sídlem: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6, Dejvice 
IČO: 60461373 
Zastoupená:^^B
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen  „hlavní příjemce“)

Česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha -  Suchdol 
IČO: 60460709 
Zastoupená: H
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen  „další účastník“)

(dále také všichni společně jako „smluvní strany“)

uzavírají prostřednictvím svých zástupců níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu 
s ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
Smlouvou o poskytnutí podpory na řešení projektu QK23020101 (dále také jen  „Smlouva 
o poskytnutí podpory“), uzavřené s Českou republikou -  M inisterstvem zemědělství (dále 
také jen  „poskytovatel“), Smlouvu s dalším účastníkem projektu o poskytnutí příspěvku na 
řešení dílčí části projektu č. QK23020101 (dále jen  „smlouva“).

Článek 1 
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je  potvrzení spolupráce mezi hlavním příjemcem a dalším 
účastníkem na řešení dílčí části projektu.



1.2. Část projektu, řešená dalším účastníkem projektu, bude uskutečněna za podmínek 
uvedených v této smlouvě, v souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory, 
s Programem aplikovaného výzkumu M inisterstva zemědělství na období 2017-2025, 
ZEME, se Závaznými parametry projektu a Zadávací dokumentací pro veřejnou 
soutěž vyhlášenou v roce 2022.

1.3. Předmětem této smlouvy je  dále stanovení práv a povinností hlavního příjemce 
a dalšího účastníka při realizaci projektu. Projekt bude realizován podle schváleného 
návrhu projektu.

1.4. Předmětem této Smlouvy je  rovněž vymezení podmínek, za kterých bude hlavním 
příjemcem poskytnuta dalšímu účastníkovi část účelových finančních prostředků za 
jím  realizované činnosti v rámci projektu (dále také jen  „příspěvek“).

1.5. Předmětem této smlouvy je  taktéž úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran k hmotnému majetku nutnému k řešení projektu a nabytému dalším účastníkem 
a dále k výsledkům projektu a využití výsledků projektu.

1.6. Nedílnou součástí této smlouvy je  Smlouva o poskytnutí podpory, včetně všech jejích 
příloh.

Článek 2 
Trvání smlouvy

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.
2.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2.3. Další účastník projektu je  povinen zahájit řešení části projektu, který má v rámci 

projektu realizovat, v termínu jem u stanoveném hlavním příjemcem, který bude však 
musí být stanoven v souladu s plánem řešení projektu, schváleným poskytovatelem.

2.4. Doba trvání smlouvy začíná dnem nabytí platnosti smlouvy a je  ukončena dnem 
převzetí výsledků z řešení části projektu hlavním příjemcem od dalšího účastníka.

2.5. Tato smlouva pozbývá platnosti, stane-li se plnění závazků smluvních stran 
vyplývajících z této smlouvy nemožným.

2.6. Podílí-li se na řešení projektu vedle hlavního příjemce několik dalších účastníků 
projektu a stane-li se plnění nemožným na straně jednoho z dalších účastníků projektu, 
pozbude tato smlouva platnosti pouze v případě, že tato nemožnost plnění způsobí 
nemožnost plnění ze strany hlavního příjemce a ostatních dalších účastníků projektu.

2.7. Plnění závazků smluvních stran, vyplývajících z této smlouvy, není nemožným, lze-li 
ho uskutečnit i za ztížených podmínek nebo až po sjednaném termínu plnění.

2.8. Stane-li se plnění závazků smluvních stran z této smlouvy vyplývajících nemožným, 
uzavřou smluvní strany písemnou dohodu o zániku smlouvy s uvedením důvodu 
ukončení platnosti smlouvy a dalšími sjednanými podmínkami ukončení. Nedílnou 
součástí takové dohody musí být řádné vyúčtování příspěvku poskytnutého na základě 
této smlouvy.

Článek 3 
Část projektu

3.1. Doba plnění části projektu dalším účastníkem začíná dnem 01. 01. 2023 a končí dnem 
dokončení této části projektu v souladu s plánem řešení projektu, schváleným 
poskytovatelem, a to do dne 31. 12. 2025.

Stránka 2 z 8



3.2. S výjimkou okolností vyšší moci a dalších okolností neovlivnitelných smluvními
stranami, je  další účastník, podílející se na řešení projektu, povinen svou činností při 
řešení části projektu dosáhnout výsledků řešení stanovených touto smlouvou, 
v souladu se schváleným návrhem projektu a Smlouvou o poskytnutí podpory 
uzavřenou mezi hlavním příjemcem a poskytovatelem včetně jejích příloh.

Článek 4
Poskytnutí příspěvku dalšímu účastníkovi a uznané náklady projektu

4.1. Hlavní příjemce poskytne dalšímu účastníkovi příspěvek na řešení částí projektu na 
základě výsledku vyhlášené veřejné soutěže na projekty ve výzkumu a vývoji 
v programu poskytovatele a na základě schváleného postupu řešení projektu, 
schválených aktivit, předpokládaných výsledků z řešení a poskytovatelem schválených 
uznaných nákladů na řešení projektu uvedených v Závazných parametrech.

4.2. Příspěvek může další účastník použít výhradně způsobem, který je  v souladu 
s uznanými náklady projektu uvedenými v návrhu projektu a schválenými 
poskytovatelem ve veřejné soutěži ve výzkumu a vývoji.

4.3. Tabulka rozdělení nákladů a příspěvku:

Název Náklady
v Kč

Podpora
v Kč

[hlavní příjemce] Vysoká škola 
chemicko-technologická v Praze

7 834 570,- 7 834 570,-

[další účastník] Česká zemědělská 
univerzita v Praze

3 000 000,- 3 000 000,-

4.4. Hlavní příjemce si v případě poskytovatelem provedené úpravy účelové podpory na 
řešení projektu vyhrazuje právo upravit výši příspěvku dalšímu účastníkovi 
v závislosti na poskytovatelem provedené úpravě účelové podpory hlavnímu příjemci 
a podílu dalších účastníků na řešení projektu, tedy pokud dojde k úpravě účelové 
podpory na řešení projektu u dalšího účastníka.

4.5. V případě, že hlavní příjemce zjistí neplnění závazků ze strany dalšího účastníka, 
vyplývající z této smlouvy nebo že další účastník projektu použij e příspěvek nebo jeho 
část na jiný účel než stanoví smlouva, má hlavní příjemce právo přerušit nebo 
pozastavit úhradu splátek příspěvku dalšímu účastníku do doby odstranění zjištěných 
nedostatků.

4.6. Nevyčerpá-li další účastník v příslušném roce řešení části projektu poskytnutý 
příspěvek v plné výši, je  další účastník povinen tuto skutečnost oznámit hlavnímu 
příjemci, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti 
dověděl a provést s hlavním příjemcem vyúčtování poskytnutého příspěvku.

4.7. Úhrada plateb se považuje za splněnou dnem připsání platby na účet dalšího účastníka.
4.8. Dojde-li po nabytí platnosti smlouvy ke zjištění, že údaje, na jejichž základě byla 

uzavřena smlouva a poskytnut příspěvek, byly neúplné nebo nepravdivé z důvodu na 
straně dalšího účastníka nebo ke zjištění, že smlouva byla dalším účastníkem 
podepsaná v rozporu se zákonem, je  to důvodem k okamžitému odstoupení ze strany 
hlavního příjemce.

4.9. V průběhu řešení části projektu nemá další účastník, podílející se na řešení projektu, 
nárok na změnu výše příspěvku poskytnutého z veřejného zdroje financování 
s výjimkou ustanovení odst. 4.4. tohoto článku.

Stránka 3 z 8



4.10. Bude-li finanční kontrolou zjištěno, že další účastník použil příspěvek nebo jeho část 
na jiný účel, než stanoví tato smlouva, je  další účastník povinen neoprávněně použitý 
příspěvek vrátit prostřednictvím hlavního příjemce poskytovateli, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne, kdy takové porušení sjednaného užití příspěvku bylo 
oznámeno hlavním příjemcem dalšímu účastníkovi. Hlavní příjemce v tomto případě 
provede zúčtování příslušné části příspěvku s poskytovatelem.

4.11. V případě, kdy byly u dalšího účastníka podílejícího se na řešení projektu, po 
ukončení účinnosti smlouvy nebo odstoupení od smlouvy, zjištěny finanční kontrolou 
závažné finanční nesrovnalosti nebo podvod, má poskytovatel právo požadovat 
vrácení celé poskytnuté účelové podpory na řešení projektu.

Článek 5 
Závazky dalšího účastníka

5.1. Další účastník je  povinen poskytovat hlavnímu příjemci potřebnou součinnost při 
vyúčtování uznaných nákladů za předchozí rok, dále poskytovat podklady pro roční 
zprávy o průběhu řešení jím  řešené dílčí části projektu a předávat aktualizované údaje 
o této části projektu, a to v souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory, resp. na 
základě požadavků hlavního příjemce.

5.2. Za účelem ověření a zhodnocení postupu spolupráce dalšího účastníka na řešení 
projektu je  další účastník povinen předložit hlavnímu příjemci k jím  řešené dílčí části 
projektu zejména:

a) průběžné zprávy,
b) mimořádné zprávy,
c) závěrečnou zprávu,
d) výkazy uznaných nákladů projektu,
e) další zprávy, pokud tak v odůvodněných případech stanoví hlavní příjemce.

5.3. Průběžnou zprávou se rozumí zpráva o postupu řešení části projektu dalším 
účastníkem, případných odchylkách v obsahu řešení části projektu a zpráva 
o dosažených výsledcích za uplynulé období.

5.4. Odbornou část průběžné zprávy je  další účastník povinen předkládat hlavnímu 
příjemci vždy nejpozději do 31. 12. daného roku řešení. V případě ekonomické části 
průběžné zprávy vždy nejpozději do 20. 1. následujícího roku řešení projektu anebo do 
20. dne následujícího měsíce po ukončení jiného období či etapy řešení projektu, 
nestanoví-li poskytovatel jinak, přičemž průběžná zpráva musí zahrnovat období 
daného kalendářního roku či období. Hlavní příjemce je  oprávněn vyžádat si 
průběžnou zprávu i mimo tuto pravidelnou roční periodicitu. V takovém případě je  
další účastník povinen předložit průběžnou zprávu nejpozději do 30 kalendářních dnů 
od data, kdy si hlavní příjemce průběžnou periodickou zprávu vyžádal.

5.5. M imořádnou zprávu předkládá další účastník na základě žádosti hlavního příjemce.
5.6. Závěrečnou zprávou se rozumí zpráva o všech pracích, cílech, výsledcích a závěrech

vyplývajících ze spolupráce dalšího účastníka na řešení části projektu, se shrnutím
všech poznatků z těchto úkonů vyplývajících, a to v takové formě, aby poskytla třetím 
osobám natolik dostatečnou informaci o výsledcích, že mohou požádat o licenci na 
poznatky nebo o jiné oprávnění využívat poznatky a jiné výsledky vyplývající ze 
spolupráce na řešení části projektu. Jako součást závěrečné zprávy je  další účastník 
povinen hlavnímu příjemci předložit podklady o celkových vynaložených způsobilých 
nákladech projektu.

Stránka 4 z 8



5.7. Závěrečná zpráva musí zahrnovat celé období řešení části projektu a musí být dalším 
účastníkem poskytnuta hlavnímu příjemci do dvaceti kalendářních dnů po ukončení 
řešení části projektu, a to i v případě předčasného ukončení projektu.

5.8. Výkazy uznaných nákladů projektu se rozumí výkazy, které zachycují a prokazují 
čerpání uznaných nákladů dalším účastníkem v souladu se schváleným návrhem 
projektu a touto smlouvou.

5.9. Výkazy uznaných nákladů je  další účastník povinen předkládat dohromady společně 
s každou průběžnou zprávou, a to v termínech stanovených pro odevzdání průběžné 
zprávy podle odst. 5.4. tohoto článku.

5.10. Zprávy uvedené v odst. 5.2. tohoto článku je  další účastník povinen poskytovat 
hlavnímu příjemci v elektronickém vyhotovení, přičemž další účastník je  povinen 
respektovat pokyny hlavního příjemce týkající se obsahu, struktury zpráv a lhůt pro 
jejich odevzdání a dále pak předkládat zprávy v takové vhodné formě, aby zprávy 
mohly být hlavním příjemcem nebo poskytovatelem publikovány.

Článek 6 
Práva k hmotnému majetku

6.1. Vlastníkem hmotného majetku nutného k řešení projektu a pořízeného z podpory je  
hlavní příjemce nebo další účastník, který si uvedený majetek pořídil nebo jej vytvořil. 
Došlo-li k vytvoření nebo pořízení majetku společným působením hlavního příjemce 
a dalšího účastníka nebo několika dalších účastníků, je  takový majetek v jejich 
podílovém spoluvlastnictví, a to podle míry, v jakém  se na jeho vytvoření nebo 
pořízení podíleli. V pochybnostech jsou podíly rovné. Hlavní příjemce i další účastník 
jsou povinni nakládat s veškerým majetkem s péčí řádného hospodáře, zejména jej 
zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení a dále jej využívat pro aktivity 
spojené s projektem.

6.2. Po dobu účinnosti této smlouvy není další účastník oprávněn bez souhlasu hlavního 
příjemce s hmotným majetkem disponovat ve prospěch třetí osoby, zejména pak není 
oprávněn tento hmotný majetek zcizit, převést, zatížit, pronajmout, půjčit či vypůjčit.

Článek 7 
Řízení vnesených práv

7.1. Za vnesená práva jsou považována zejména taková autorská práva, práva 
průmyslového vlastnictví, know-how, získaná data a další, která mají smluvní strany 
v době uzavření této smlouvy nebo je  získají později nezávisle na řešení projektu (dále 
také jen  „vnesená práva“).

7.2. Vnesená práva mohou účastníci projektu užívat bezplatně pro potřeby projektu, pokud 
je  vnášející strana k takovému použití či poskytnutí oprávněna. K jiným  účelům 
mohou účastníci projektu užívat vnesená práva pouze na základě předchozí písemné 
licenční smlouvy za běžných tržních podmínek.

7.3. Účastníci projektu nesmí vnesená práva poskytnout třetím osobám a nesmějí je  
komerčně využívat.

Článek 8 
Práva k duševnímu vlastnictví

8.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o skutečnostech, které se týkají
obchodního tajemství ostatních smluvních stran a další důvěrné informace (takové

Stránka 5 z 8



informace, které některá smluvní strana za důvěrné označí), které se v rámci této 
spolupráce dozví, zvláště pak týkající se duševního vlastnictví, bez ohledu na formu 
a způsob jejich sdělení či zachycení, a to až do doby jejich zveřejnění. Tato povinnost 
neplatí vůči subjektům, které jsou na základě právních předpisů k informacím
0 takových skutečnostech oprávněny. Povinnost mlčenlivosti smluvní strany přenesou
1 na své zaměstnance. Zaměstnancem smluvní strany se pro účely této smlouvy rozumí 
zaměstnanci smluvní strany, případně jiné osoby, které vykonávají činnost pro 
smluvní stranu na základě jakéhokoliv prokazatelného právního vztahu. Povinnost 
mlčenlivosti se nevztahuje na výsledky projektu v rozsahu, který hlavnímu příjemci 
umožní zveřejňovat úplné, pravdivé a včasné informace o projektu a jeho výsledcích 
ve formě, rozsahu a způsobem stanoveným poskytovatelem. Smluvní strany se dále 
zavazují, že duševní vlastnictví nepoužijí v rozporu s jeho účelem, s účelem vzájemné 
spolupráce určeným touto smlouvou, ve prospěch třetích osob jinak než podle této 
smlouvy, ani pro vlastní potřebu, která nemá vztah k předmětu spolupráce, nebude-li 
dohodnuto jinak. Duševní vlastnictví vložené jednou smluvní stranou do spolupráce 
zůstává i nadále ve vlastnictví této smluvní strany, kdy druhá smluvní strana může 
duševní vlastnictví užít pouze pro účely řešení projektu.

8.2. Právem duševního vlastnictví se rozumí zejména:
• autorské právo, práva související s právem autorským, právo pořizovatele databáze 

(souboru dat) a know-how,
• průmyslová práva, ochrana výsledků technické tvůrčí činnosti (vynálezy a užitné 

vzory), předmětů průmyslového výtvarnictví (průmyslové vzory), práva na označení 
(ochranné známky) a konstrukční schémata polovodičových výrobků (topografie 
polovodičových výrobků).

8.3. Všechna práva k výsledkům projektu, který není veřejnou zakázkou ve výzkumu, 
vývoji a inovacích, patří hlavnímu příjemci a dalším účastníkům. Každému z těchto 
subjektů patří příslušná část výsledku dle níže uvedeného rozdělení.

8.4. Hlavní příjemce a další účastník projektu ručí za právní nezávadnost projektu, tj. ručí 
za to, že výsledky projektu, na kterých se podíleli, nezasahují do práv k předmětům 
duševního vlastnictví nebo jiných práv třetích osob, a to pro jakékoliv využití 
výsledků projektu v České republice i v zahraničí.

8.5. Vznikne-li nové duševní vlastnictví za přispění více smluvních stran (dále jen  „nové 
duševní spoluvlastnictví“), je  takové nové duševní vlastnictví ve spoluvlastnictví více 
smluvních stran (dále jen  „spoluvlastníci“). Poměr podílů bude určen vždy písemnou 
dohodou a odvíjí se od výše podílu na činnostech v projektu, resp. na materálních, 
finančních a personálních vkladech smluvních stran na vytvoření výsledku.

8.6. Smluvní strany jsou povinny chránit duševní vlastnictví způsobem, který je  pro 
ochranu každého druhu duševního vlastnictví nejvýhodnější. Vlastník nebo 
spoluvlastník nese náklady spojené s vedením příslušných řízení za účelem dosažení 
nejvýhodnější ochrany.

8.7. Smluvní strany usilují v souladu se zájmy poskytovatele po ukončení projektu 
o uzavření licenčních smluv na nové duševní vlastnictví nebo spoluvlastnictví za 
nejvyšší možnou protihodnotu. Spoluvlastníci rozhodují o uzavření licenčních smluv, 
podlicenčních smluv a převodu práv z duševního vlastnictví jednomyslně. Smluvní 
strany mají v případě převodu práv předkupní právo.

8.8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že chráněné nové duševní vlastnictví nebo 
spoluvlastnictví může být smluvní stranou využito pro výzkumné a vzdělávací účely 
bezúplatně způsobem, který neohrozí jeho ochranu.

8.9. Mohou-li si u některé smluvní strany činit nároky na nové duševní vlastnictví nebo 
spoluvlastnictví třetí osoby, jsou smluvní strany povinny provést taková opatření nebo

Stránka 6 z 8



uzavřít takové smlouvy, aby výkon těchto práv nebo práva samotná byla na smluvní 
strany převedena. Do účinnosti takového opatření nebo smlouvy smluvní strany zajistí, 
aby taková práva byla u třetích osob vykonávána v souladu s povinnostmi 
vyplývajícími ze smlouvy.

8.10. Převede-li smluvní strana vlastnictví k novému duševnímu vlastnictví nebo 
spoluvlastnictví na třetí osobu, je  povinna zajistit prostřednictvím odpovídajících 
opatření nebo smluv, aby povinnosti vyplývající z této smlouvy přešly na nového 
vlastníka práv tak, aby byly zajištěny zájmy poskytovatele vyplývající z této smlouvy.

Článek 9 
Spory smluvních stran

Spory smluvních stran vznikajících z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou 
rozhodovány příslušným soudem.

Článek 10
Změny

10.1. Další účastník podílející se na řešení projektu prostřednictvím hlavního příjemce, je  
povinen písemně informovat poskytovatele podpory o změnách, které nastaly od 
nabytí platnosti této smlouvy v průběhu řešení projektu, a to do 7 kalendářních dnů 
ode dne, kdy se o takové skutečnosti další účastník dozvěděl.

10.2. Smlouva včetně jejích příloh může být doplňována, upravována a měněna pouze 
písemnými po sobě číslovanými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran v souladu se zřizovací listinou, živnostenským listem nebo 
jiným  dokladem o zřízení nebo založení.

10.3. Ústní dohody nejsou pro smluvní strany závazné.
10.4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, musí být návrh na změny formou po sobě číslovaných 

dodatků ke smlouvě smluvním stranám doručen nejdéle 60 kalendářních dnů před 
stanoveným a poskytovatelem schváleným termínem ukončení řešení projektu.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1. Další účastník prohlašuje, že se s žádostí o projekt, schváleným návrhem projektu, 
podmínkami projektu, Smlouvou o poskytnutí podpory na řešení a jejím i přílohami, 
které jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí podpory, seznámil.

11.2. Hlavní příjemce a další účastník prohlašují a podpisem této smlouvy svého
oprávněného zástupce nebo zástupců stvrzují, že j imi uvedené údaje, na jejichž
základě je  uzavřena tato smlouva a poskytnuty finanční prostředky budou využity na 
řešení příslušných aktivit projektu č. QK23020101, jsou pravdivé a odpovídající 
skutečnosti.

11.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Omezení 
doby účinnosti se netýká ustanovení upravujících kontrolu a řešení sporů, vrácení
podpory, sankcí, poskytování informací, dodržování mlčenlivosti a ochrany duševního
vlastnictví. Tato smlouva může dále zaniknout odstoupením od smlouvy nebo
výpovědí dle ustanovení této smlouvy.

Stránka 7 z 8



11.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá právní úpravě zák. 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a proto bude 
uveřejněna v registru smluv dle tohoto zákona. Uveřejnění zajistí hlavní příjemce.

11.5. Smluvní strany se shodly na tom, že z uveřejnění jsou v souladu se zvláštními 
právními předpisy vyloučeny některé části smluvní dokumentace, zejména pak Návrh 
projektu Příjemce a specifikace finančních náležitostí, a to z důvodu: (i) ochrany 
obchodního tajemství, (ii) ochrany osobních údajů Řešitele, spoluřešitele a členů 
týmů, (iii) ochrany důvěrnosti majetkových poměrů Řešitele, spoluřešitele a členů 
týmů, (iv) ochrany práv třetích osob k předmětu práva autorského nebo souvisejícího 
s právem autorským, (v) ochrany práva autorského v držení veřejných institucí, které 
jsou příjemci nebo spolupříjemci podpory výzkumu a vývoje z veřejných prostředků 
podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací, ve znění pozdějších předpisů (vi) skutečnosti, že obsahuje technickou 
předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu 
jednotkových cen, vzor a výpočet ve smyslu § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru 
smluv a (vii) že to vylučuje zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů.

11.5. Další účastník souhlasí s tím, že údaje o projektu, hlavním příjemci, dalším účastníku 
a řešitelích budou uloženy v Informačním systému výzkumu a vývoje.

11.6. Smlouva bude smluvními stranami podepsána elektronicky, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

11.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy uloženy z důvodu svého 
rozsahu u smluvních stran v elektronické podobě:

• Smlouva o poskytnutí podpory na řešení projektu č. QK23020101 včetně všech 
jejích příloh

V Praze
Za hlavního příjemce: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

V Praze
Za dalšího účastníka: 

Česká zemědělská univerzita v Praze

Stránka 8 z 8


